社内様式２０
出生時育児休業中の就業可能日等申出・変更申出書

[bookmark: _Hlk18595730]株式会社○○
代表取締役　○○　○○殿

	申　出　日
	令和　　　年　　　月　　　日

	申出者氏名

　私は、育児・介護休業等に関する規則（第９条の２）に基づき、下記のとおり出生時育児休業中の就業可能日等の〔申出・変更申出〕をします。

記

１．出生時育児休業取得予定日

令和　　　年　　　月　　　日（　　）から　　　年　　　月　　　日（　　）まで

２．就業可能日等（変更申出の場合は当初申出から変更がない期間も含めてすべて記載）
	日付
	時間
	備考（テレワーク等の希望）

年　　　月　　　日（　　）

年　　　月　　　日（　　）

年　　　月　　　日（　　）

年　　　月　　　日（　　）

年　　　月　　　日（　　）

時　　分～　　時　　分

時　　分～　　時　　分

時　　分～　　時　　分

時　　分～　　時　　分

時　　分～　　時　　分

（注１）申出後に変更が生じた場合は、休業開始予定日の前日までの間にすみやかに変更申出書を提出してください。
（注２）休業開始予定日の前日までに、就業可能日等の範囲内で就業日時等を提示します。提示する就業日がない場合もその旨通知します。